

Osmaniye'de 15 Temmuz Hafıza Durağı Açıldı



Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yılı etkinlikleri kapsamında hazırlanan 15 Temmuz Hafıza Durağı, Devlet Bahçeli Meydanı'nda düzenlenen törenle açıldı. Devlet Bahçeli Meydanı'nda gerçekleştirilen açılış programına Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Cumhuriyet

Başsavcısı Tolga Han Altınay, İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürü Mustafa Yalnız, kamu kurumlarının temsilcileri, protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Sergi, İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürlüğü, Osmaniye Valiliği ve Osmaniye Belediyesi iş birliğiyle hazırlandı.

◆ Sayfa 3'te



Osmaniye'den Portekiz'e Eğitim Köprüsü

Deprem felaketinin ardından yaralarını hızla saran ve özellikle gençlerin psikososyal gelişimine yönelik projelere ağırlık veren Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü, sınır ötesinde önemli bir çalışmaya katkı sundu. "CARELINK – Afetler Sırasında ve Sonrasında Kırılgan Gençler İçin Zihinsel, Psikolojik ve Duygusal Sağlığına Bağlanması: Dirençli Bir Çevre

Oluşturma" projesi kapsamındaki eğitim faaliyeti Portekiz'de yapıldı. "Gençlik Liderliğinde Dayanıklılık Fikirleri" oturumunda ise gençlerin kendi akranlarına ve topluma destek olabileceği farkındalık çalışmaları, okul/toplum afet hazırlığı fikirleri ve dijital iyi oluş mesajları üzerine atölye çalışmaları yürütüldü.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın; Millet'in Orlak Sesidir."

13 Temmuz 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7482

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Karatepe-Aslantaş Açık Hava Müzesi Ziyaretçilerini Bekliyor



Tarihin doğayla buluştuğu, Akdeniz'in en özel köşelerinden biri olan kaleler şehri Osmaniye, dünya arkeoloji tarihi açısından dönüm noktası sayılan devasa bir mirasa da ev sahipliği yapıyor. Kadirli ilçesine bağlı Kızıyusuflu köyü sınırlarında, üç tarafı Aslantaş Baraj Gölü'nün serin suları ile çevrili bir yarımadada yer alan Karatepe-Aslantaş Açık Hava Müzesi, hem büyüleyici doğası hem de binlerce yıllık gizemiyle yerli ve yabancı turistlerin odak noktası olmaya devam ediyor. Akdeniz Gazetesi muhabiri Ümit Kahraman,

eşsiz tarihi mirası yerinde incelemek üzere Karatepe-Aslantaş Açık Hava Müzesi'ndeydi. Müze alanında detaylı çekimler yapan ve binlerce yıllık Hitit kalıntılarını objektifine yansıtan Kahraman, çektiği fotoğrafları ve görüntüleri de Akdeniz Gazetesi okuyucularıyla paylaştı. MÖ 8. yüzyılda Hitit dönemi hükümdarlarından Asativata tarafından, kuzeyden gelecek tehditlere karşı bir sınır kalesi olarak inşa edilen bu antik mekân, asırlara meydan okuyan surları ve anıtsal kapılarıyla biliniyor.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye, LGS'de 4 Türkiye Birincisi Çıkardı



LGS 2026 sonuçlarına göre Osmaniye'den 4 öğrenci tüm soruları doğru yanıtlayarak Türkiye birincisi oldu. Başarı, kentte büyük sevinç yaşattı. Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 2026 sonuçlarında Osmaniye önemli bir başarıya imza attı.

◆ Sayfa 6'da.

Savrun Barajı İnşaatında Son Aşama Değerlendirildi



Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdür Yardımcısı Dinçer Aydoğan başkanlığındaki heyet, Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde yapımı süren Savrun Barajı ve Arıklıkas Göleti projelerinde incelemelerde bulundu.

◆ Sayfa 2'de...

10. Yılında Osmaniye Tek Yürek Oldu



Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yılı dolayısıyla Bülül Camii'nde Mevlid-i Şerif programı düzenlendi. Vali Serdengeçti şehitler için dua etti.

◆ Sayfa 6'da...

Gece Mesaisine Sağlık-Sen'den Aydınlatma Desteği

Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet, Düziçi'ndeki acil sağlık istasyonunu ziyaret ederek gece nöbetlerinde personelin güvenliğini artıracak LED aydınlatma fenerleri hediye etti. Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, sağlık çalışanlarının çalışma koşullarını iyileştirmek ve taleplerini yerinde dinlemek amacıyla başlattığı saha ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. Düziçi ilçesindeki 3 Nolu Acil Sağ-

lık Hizmetleri İstasyonu'nu ziyaret eden sendika yönetimi, acil tıp teknisyenleri ve paramediklerin gece nöbetlerindeki güvenliğini artırmak adına LED aydınlatma feneri hediye etti. Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının hakları ile refahı için sahada aktif rol oynayan Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, bu kez 112 acil sağlık ekiplerinin gece mesailerini kolaylaştıracak anlamlı bir adıma imza attı.

◆ Sayfa 2'de...



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti'den LGS Şampiyonlarına Tebrik

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında 500 tam puan alarak Türkiye birincisi olan 4 öğrenciyi yayımladığı mesajla tebrik etti. Serdengeçti, öğrencilerin başarısının Osmaniye'nin eğitim alanındaki yükselişini bir kez daha ortaya koyduğunu belirterek, "Osmaniye'mizin eğitim ufkuna dört yıldız daha eklendi" ifadelerini kullandı.

Osmaniye'den Dört Türkiye

Birincisi
LGS'de tam puan alarak Türkiye birinciliğine ulaşan öğrenciler arasında Osmaniye Merkez Saimbey Ortaokulu öğrencileri Azra Cankurtaran ve Ahmet Giray Tel, Kadirli Koleji öğrencisi Yusuf Eymen Alaybeyoğlu ile Kadirli Çukurova Okulları öğrencisi Yusuf Altuntaş yer aldı.

Elde edilen başarı, Osmaniye'de eğitim camiasında büyük sevinç ve gurur yaşattı.

Vali Serdengeçti'den Tebrik Mesajı
Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şu ifadeleri yer verdi:
"LGS'de 500 tam puanla Türkiye birinciliğine ulaşan Osmaniye Merkez Saimbey Ortaokulu öğrencileri Azra Cankurtaran ve Ahmet Giray Tel ile Kadirli Koleji öğrencisi Yusuf Eymen Alaybeyoğlu ve Kadirli Çukurova Okulları



öğrencisi Yusuf Altuntaş'ı, kıymetli ailelerini, öğretmenleri ve eğitim camiamızı yürekten kutluyorum. Başarıları daim, yolları açık olsun."

Serdengeçti'nin

mesajı, başarılı öğrencilerin yanı sıra aileleri, öğretmenleri ve eğitim camiasının ortak emeğine de vurgu yaptı. **"Eğitim Ufkuna Dört Yıldız"** Osmaniye'den çıkan dört Türkiye

birincisi, kentin eğitim alanındaki başarı hanesine yeni bir gurur daha eklerken, öğrencilerin elde ettiği sonuç gelecek nesiller için de önemli bir motivasyon kaynağı oldu. **Haber Bülteni**

Yaz Kur'an Kursunda Çocuklara Moral Ziyareti



Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı Çukurköprü Köyü'nde düzenlenen Yaz Kur'an Kursu, çocukların yoğun katılımıyla sürüyor. Okulların tatile gir-

mesiyle birlikte Kur'an-ı Kerim eğitiminin yanı sıra temel dini bilgiler, ahlak ve milli-manevi değerlerin öğretildiği kurslar, öğrencilerden

büyük ilgi görüyor. **Öğrencilere Dondurma İkramı Yapıldı**
Çukurköprü Köy Konağı'nda devam eden Yaz Kur'an Kursu'nu,

Çukurköprü İlköğretim Okulu'ndan tayinleri çıkan öğretmenler Levent Binici ve Sinan Sağlam ziyaret etti. Kursu katılan öğrencilerle bir araya gelen öğretmenler, çocuklara dondurma ikram ederek onların mutluluğuna ortak oldu. **"Sizler Bizim Geleceğimiziniz"** Ziyaret sırasında öğrencilerle sohbet eden Levent Binici ve Sinan Sağlam, ço-

cuklara Kur'an-ı Kerim öğrenmenin önemine dikkat çekerek şu tavsiyelerde bulundu:
"Sizler bizim geleceğimizinizsiniz. Kur'an-ı Kerim'i öğrenmeye gösterdiğiniz gayret, hayatınız boyunca sizleri iyileş, doğruluğa ve güzel ahlaka yönlendirecektir. Derslerinizi dikkatle takip edin, hocalarınızı dinleyin ve bu güzel günlerin kıy-

metini bilin." Öğretmenler, tüm öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi. **Öğrencilerden Teşekkür**
Yapılan ziyaret ve dondurma ikramından büyük mutluluk duyan öğrenciler, Levent Binici ve Sinan Sağlam'a teşekkür ederek memnuniyetlerini dile getirdi. **Haber Bülteni**

Savrun Barajı İnşaatında Son Aşama Değerlendirildi

Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdür Yardımcısı Dinçer Aydoğan başkanlığındaki heyet, Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde yapımı süren Savrun Barajı ve Anıklıaş Göleti projelerinde incelemelerde bulundu. Projelerin son durumu değerlendirilerek çalışmaların hızlandırılmasına yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. Kritik Su Yatırımları Masaya Yatırıldı

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde devam eden Savrun Barajı ve Anıklıaş

Göleti projeleri, DSİ'nin üst düzey yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda ele alındı. Toplantıda projelerin mevcut durumu, inşaat süreçleri ve gelinen aşamalar detaylı şekilde değerlendirildi. Yatırımların planlanan takvim doğrultusunda tamamlanması için yapılması gereken çalışmalar görüşüldü. **Saha İncelemesi Yapıldı**
Değerlendirme toplantısının ardın-

dan DSİ heyeti, proje sahalarında incelemelerde bulunarak yürütülen çalışmaların yerinde gözlemledi. Teknik ekiplerden bilgi alan heyet, projelerin ilerleyişi ve teknik altyapısına ilişkin detayları değerlendirdi. Üst Düzey Katılım Dikkat Çekti
İnceleme programına DSİ Genel Müdür Yardımcısı Dinçer Aydoğan'ın yanı sıra; **•Barajlar ve Hidroelektrik Santraller Dairesi Başkanı İsmail Karabulut**



•Jeoteknik Hizmetler Dairesi Başkanı Dr. Ayhan Koçbay
•Bölge Müdür Yardımcısı
•Teknik uzmanlar ve ilgili personel katıldı. **Hedef: Çalışmaları Hızlandırmak Yetkililer, gerçek-**

leştirilen teknik değerlendirme ve saha incelemelerinin, projelerde koordinasyonun artırılmasına ve çalışmaların daha verimli şekilde sürdürülmesine katkı sağlayacağını belirtti. Bölgenin tarımsal sulama ve su

ihtiyacına önemli katkılar sunması beklenen Savrun Barajı ve Anıklıaş Göleti projelerinin tamamlanmasıyla birlikte bölge ekonomisine de önemli destek sağlanması hedefleniyor. **Kaynak: DSİ**

Gece Mesaisine Sağlık-Sen'den Aydınlatma Desteği

Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet, Düziçi'ndeki acil sağlık istasyonunu ziyaret ederek gece nöbetlerinde personelin güvenliğini artıracak LED aydınlatma fenerleri hediye etti. Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, sağlık çalışanlarının çalışma koşullarını iyileştirmek ve taleplerini yerinde dinlemek amacıyla başlattığı saha ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. Düziçi ilçesindeki 3 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nu ziyaret eden sendika yönetimi, acil tıp teknisyenleri ve paramediklerin gece nöbetlerindeki

güvenliğini artırmak adına LED aydınlatma feneri hediye etti. Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının hakları ile refahı için sahada aktif rol oynayan Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, bu kez 112 acil sağlık ekibinin gece mesailerini kolaylaştıracak anlamlı bir adıma imza attı. **Düziçi'nde Sahaya İndiler**
Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet ve Yedek Yönetim Kurulu Üyesi Kaan Yıldırım, Düziçi 3 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'na nezaket ve destek ziyareti gerçekleştirdi. İstasyon bünyesinde görev

yapan sağlık personeliyle bir araya gelen sendika yönetimi, çalışanların istek, talep ve önerilerini birinci ağızdan dinledi. **Gece Nöbetlerine "LED Fener" Güvencesi**
Ziyaret esnasında, vakalara müdahale edilen gece nöbetlerinde personelin daha güvenli, karanlık alanlarda ise daha sağlıklı koşullarda görev yapabilmelerini sağlamak amacıyla lojistik destek sağlandı. Ekiplere, olay yeri yönetiminde büyük kolaylık sağlayacak olan LED aydınlatma fenerleri takdim edildi. **Projenin Yaygınlaştırılması**

Hedefleniyor
İlk Etap: Düziçi 3 Nolu ASHİ personeline teslimat yapıldı. **Gelecek Hedefi:** Önümüzdeki süreçte Osmaniye genelindeki tüm acil sağlık hizmetleri istasyonlarına bu aydınlatma kitleri ulaştırılacak. **"Dün Olduğu Gibi Bugün de Yanlarındayız"**
Ziyaret sonrasında sendikarın kararlı duruşunu ve çalışan odaklı vizyonunu vurgulayan Şube Başkanı Muhittin Çenet, şu ifadeleri kullandı:
"Fedakârc a görev yapan tüm sağlık çalışanlarımıza kazasız, belsiz ve hayırlı mesailer diliyoruz. Sağlık-Sen olarak dün olduğu gibi bugün de, yarın da sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Durmak yok, yola devam."

Haber Bülteni

Altı Nokta Körler Derneği Heyetini Kabul Etti



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Altı Nokta Körler Derneği yönetimini ve üyelerini makamında kabul etti.

Osmaniye'de engelsiz bir şehir yaşamı ve toplumsal farkındalığı artırmaya yönelik adımlar kapsamında, Altı Nokta Körler Derneği temsilcileri Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'ye bir ziyaret gerçekleştirdi.

"Hayatın Her Alanında Daha Güçlü Olmalılar"
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Serdengeçti, görüşmenin ardından şu açıklamayı yaptı:
"Altı Nokta Körler Derneğine nazik ziyaretleri için teşekkür ediyor, görme engelli kardeşlerimizin sosyal hayatın, eğitimin, istihdamın ve şehir yaşamının her alanında daha güçlü şekilde yer almasını son derece kıymetli buluyoruz."

Haber Bülteni

ATÜ, geleceğin mesleklerine yönelik eğitim atağını sürdürüyor



Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (ATÜ), yapay zeka, bilişim, havacılık ve savunma sanayisine yönelik eğitim yatırımlarını sürdürürken, geleceğin mesleklerine yönelik yeni programlarla öğrenci kabulüne hazırlanıyor. ATÜ Rektörü Prof. Dr. Adnan Sözen, üniversitenin teknoloji odaklı altyapısıyla Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda açılan yeni programlara hazır olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye Yüzyılı vizyonu ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın öncülüğünde yükseköğretimde geleceğin mesleklerine yönelik yeni programlar hayata geçirilirken, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi de teknoloji odaklı eğitim altyapısını güçlendirmeye devam ediyor.

ATÜ Rektörü Prof. Dr. Adnan Sözen, üniversitenin özellikle yapay zeka, bilişim teknolojileri, havacılık ve savunma sanayisine yönelik programlarıyla geleceğin ihtiyacı duyduğu nitelikli insan kaynağını yetiştirmeyi hedeflediklerini belirtti.

"Biyomühendislik yeni öğrenci kabul edecek"
Üniversitede bu yıl biyomühendislik bölümünün yeniden öğrenci alacağı açıklayan Sözen, YÖK tarafından duyurulan yeni teknoloji tabanlı lisans ve ön lisans programlarına yönelik hazırlıkları da sürdürdüğünü ifade etti. Sözen, "Cumhurbaşkanımızın Türkiye Yüzyılı vizyonunu çerçevesinde YÖK Başkanımızın öncülüğünde yeni meslekler tanımlandı. Bu yıl üniversitelerde lisans düzeyinde ise 9 yeni program açılıyor.

Biz de iki yıldır öğrenci kabul etmediğimiz biyomühendislik bölümümüze yeniden öğrenci alacağız. Ayrıca teknoloji ve yapay zeka tabanlı yeni programlar için gerekli altyapıya sahibiz. Önümüzdeki yıl bu alanlarda da öğrenci kabul etmeyi planlıyoruz" dedi.

"Yapay zeka ve veri bilimi altyapımız güçlü"
Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi ile Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu bünyesinde çağın ihtiyaçlarına uygun birçok programın bulunduğunu kaydeden Sözen, "Üniversitemizde yapay zeka

mühendisliği, yazılım mühendisliği, bilgisayar mühendisliği, veri bilimi ve analitiği gibi programlarımız aktif olarak eğitim veriyor. Meslek yüksekokulumuzda ise yapay zeka operatörlüğü, kurumsal bilişim uzmanlığı ve benzeri teknoloji odaklı programlarımız bulunuyor. Dijital dönüşüm çağının gerektirdiği insan kaynağını yetiştirecek güçlü bir altyapıya sahibiz" diye konuştu.

"Havacılıkta yeni programlar açıldı"
ATÜ'nün havacılık alanında ihtisas üniversitesi olduğuna dikkat çeken Sözen, geçen yıl gerçekleştirilen yapılanmayla havacılık alanındaki eğitim yelpazesini genişlettiklerini söyledi.

Mevcut bölümlere ek olarak hava trafik kontrolörlüğü, iklim bilimi ve meteoroloji mühendisliği ile havacılık yönetimi programlarını açtıklarını belirten Sözen, "Savunma sanayisinin ihtiyaç duyduğu mühendisleri yetiştirmek istiyoruz. Bu doğrultuda altyapımızı önemli ölçüde güçlendirdik. Ayrıca Kazakistan ve Gürcistan'daki üniversitelerle uluslararası iş birlikleri gerçekleştirerek öğrencilerimize küresel ölçekte eğitim imkanları sunuyoruz" ifadelerini kullandı.

"Gastronomi yüzde 100 doluluğa ulaştı"
Geçen yıl açılan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü'nün ilk yılında yüzde 100 doluluk oranına ulaştığını dile getiren Sözen, "Bölümümüz büyük ilgi gördü. Türkiye genelinde gastronomi ve mutfak sanatları programları arasında tercih edilen öğrenci sayısı bakımından 4'üncü sırada yer aldık. Akademik kadromuzu oluşturduk ve yeni öğrencilerimizi bekliyoruz" dedi.

"Lisansüstünde 4 yeni program"
Sözen, bu yıl lisansüstü eğitimde de önemli bir genişlemeye gittiklerini belirterek, İşletme, Uluslararası Ticaret, Maden Mühendisliği ve Enerji Sistemleri Mühendisliği alanlarında tezli yüksek lisans programlarının açıldığını söyledi.

Bu programların özellikle Adana ve bölge sanayisi açısından önemli olduğunu vurgulayan Sözen, yenilenebilir enerji ve sanayi alanlarında uzmanlaşmak isteyen adayları üniversiteye davet etti.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih: 13.07.2026 Sayı: 7482
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esss, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHANGİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

"Şehit ailelerinin acısı 10 yıl geçse de ilk günkü gibi taze"



15 Temmuz gazisi Oğuzhan Konuralp, "Şehit ailelerine ve gazilerimize sorduğunuzda acının sanki dün yaşanmış gibi taze olduğunu görüyorsunuz. Çünkü ateş düştüğü yeri yakıyor" dedi.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişiminin 10'uncu yılına yaklaşırken 15 Temmuz gazisi Oğuzhan Konuralp, 15 Temmuz şehidi Özel Harekat Polisi Aytekin Kuru'nun Adana'nın Kozan ilçesindeki kabrini ailesiyle birlikte ziyaret etti. İlçeye bağlı Pekmezci Mahallesi Mezarlığı'nda gerçekleştirilen ziyarette, şehidin annesi Ema Kuru ve babası Süleyman Kuru ile evlatları için dua etti.

Duygusal anların yaşandığı ziyarette şehidin annesi Ema Kuru acılarının dün gibi olduğunu ifade etti.

15 Temmuz gazisi Oğuzhan Konuralp, şehit Aytekin Kuru'nun kabrini her yıl olduğu gibi bu yıl da ailesiyle birlikte ziyaret ettiklerini belirterek, 15 Temmuz şehitlerini rahmet ve minnetle andıklarını söyledi.

"Ateş düştüğü yeri yakıyor"

Gazi Konuralp, "15 Temmuz'un 10'uncu yılına yaklaşırken, bu uğurda şehit verdiğimiz 251 vatandaşımızı rahmetle, gazilerimizi ise minnet ve şükranla anıyorum. Şehidimiz Aytekin Kuru'nun kabri başındayız. 15 Temmuz'un üzerinden 10 yıl geçmiş olsa da şehit ailelerine ve gazilerimize sorduğunuzda

acının sanki dün yaşanmış gibi taze olduğunu görüyorsunuz. Çünkü ateş düştüğü yeri yakıyor" dedi.

15 Temmuz'un milletin iradesine yönelik bir saldırı olduğunu belirten Konuralp, o gece milletin birlik ve beraberlik içerisinde darbe girişimini engellediğini ifade ederek, Türkiye'nin güçlü yarınları aynı kararlılıkla yürümeye devam ettiğini söyledi.

"Yaşadıklarımız sanki daha dün olmuş gibi"

Şehit babası Süleyman Kuru ise aradan geçen 10 yıla rağmen acılarının dinmediğini belirterek, "Yaşadıklarımız sanki daha dün olmuş gibi. Oğlumuzun hasretini Ankara'da okuyan torunlarımızla gidermeye çalışıyoruz" diye konuştu.

15 Temmuz'un Türkiye'nin birlik ve beraberliğine yönelik bir saldırı olduğunu ifade eden Konuralp, "15 Temmuz ayında milletimizin, devletimizin ve ülkemizin bölünmez bütünlüğüne kast edilen bir girişimdi. O gece milletimiz iradesine sahip çıkarak bu küresel planı bozdu. 15 Temmuz'u doğru anlamak için öncesine ve sonrasına bakmak gerekiyor. Türkiye, Cumhuriyet tarihi boyunca darbeler ve siyasi istikrarsızlıklarla mücadele etti. Ancak 15 Temmuz gecesi milletimiz bu zinciri kırdı. Bugün de güçlü Türkiye hedefi doğrultusunda birlik ve beraberlik içerisinde ilerlemeye devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Tek seansta yapılan iki ameliyatla sağlığına kavuştu



Kahramanmaraş'ta kronik karaciğer hastalığı nedeniyle birçok sağlık merkezinde ameliyat edilmesi riskli bulunan 66 yaşındaki Mecit Solak, HG Hospital'da aynı seansta gerçekleştirilen mesane taşı ve prostat ameliyatıyla sağlığına kavuştu.

İdrar yapamama şikayetiyle HG Hospital Üroloji Kliniği'ne başvuran 66 yaşındaki Mecit Solak'ın yapılan tetkiklerinde mesanesinde yaklaşık 5 santimetre büyüklüğünde iki taş ve prostat büyümesi tespit edildi. Kronik karaciğer hastalığı ve hepatite bağlı sağlığın genel durumu iyi ve tedavisi sorunsuz şekilde devam ediyor" dedi.

Sağlığına kavuşmanın mutluluğunu yaşadığını ifade eden Mecit Solak ise, "Başka doktorlara da gittim, farklı hastanelerde tedavi olmayı çalıştım ancak hiçbirinden çare bulamadım. Sonrasında Mustafa hocama geldim. Yapılan tedavi ve ameliyat sayesinde sağlığıma kavuştum. Kendisine ve ekibine çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Osmaniye'de 15 Temmuz Hafıza Durağı Açıldı



Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yılı etkinlikleri kapsamında hazırlanan 15 Temmuz Hafıza Durağı, Devlet Bahçeli Meydanı'nda düzenlenen törenle açıldı.

Devlet Bahçeli Meydanı'nda gerçekleştirilen açılış programına Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Osmaniye Belediye

Başkanı İbrahim Çenet, Cumhuriyet Başsavcısı Tolga Han Altınay, İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürü Mustafa Yalınız, kamu kurumlarının temsilcileri, protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Sergi, İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürlüğü, Osmaniye Valiliği ve Osmaniye Belediyesi iş birliğiyle hazır-

landı.Sergi Alanı Gezildi, VR Gözlükle Belgesel İzletildi

Açılış ardından protokol üyeleri, 15 Temmuz Hafıza Durağı içerisinde oluşturulan sergi alanını gezerek bilgi aldı.

Etkinlik kapsamında ziyaretçilere VR (Sanal Gerçeklik) gözlüğü ile 15 Temmuz'u anlatan belgesel izletildi. Katılımcılar, dijital içeriklerle o gece ya-

şananları yeniden deneyimleme fırsatı buldu.

Vali Serdengeçti: "Milletimiz Destansı Bir Mücadele Verdi"

Programda konuşan Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 15 Temmuz'un Türk milletinin demokrasiye sahip çıktığı tarihi bir dönüm noktası olduğunu belirtti.

Serdengeçti konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"15 Temmuz hain darbe teşebbüsünün yıl dönümü vesilesiyle Hafıza Durağı oluşturarak bir araya geldik. Hain darbe teşebbüsü anayasal hükümetimizi ve



devletimizi hedef almıştır. Aziz milletimiz devletin ve meşru hükümetinin yanında destansı bir mücadele ortaya koymuştur. Bu mücadele tarihimize altın harflerle yazılmıştır. Milletimiz hainlere karşı canını ortaya koymuş ve bu kalkışmayı bertaraf etmiştir. Biz de her 15 Temmuz'da bu destansı mücadeleyi anıyor, şehitleri-

mizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnetle yad ediyoruz."

15 Temmuz Ruhü Yaşatılıyor

Osmaniye'de oluşturulan 15 Temmuz Hafıza Durağı, hafta boyunca ziyaretçilerini ağırlayarak darbe girişiminin hafızalarda canlı tutulmasına katkı sağlayacak.

M. Ali Ulugöl

Karatepe-Aslantaş Açık Hava Müzesi Ziyaretçilerini Bekliyor



Tarihin doğayla buluştuğu, Akdeniz'in en özel köşelerinden biri olan kaleler şehri Osmaniye, dünya arkeoloji tarihi açısından dönüm noktası sayılan devasa bir mirasa da ev sahipliği yapıyor. Kadirli ilçesine bağlı Kızıyusuflu köyü sınırlarında, üç tarafı Aslantaş Baraj Gölü'nün serin suları ile çevrili bir yarımadada yer alan Karatepe-Aslantaş Açık Hava Müzesi, hem büyüleyici doğası hem de binlerce yıllık gizemiyle yerli ve yabancı turistlerin odak noktası olmaya devam ediyor.

Akdeniz Gazetesi, Kare Kare Görüntüledi

Akdeniz Gazetesi muhabiri Ümit Kahraman, eşsiz tarihi mirası yerinde incelemek üzere Karatepe-Aslantaş Açık Hava Müzesi'ndeydi.

Müze alanında

detaylı çekimler yapan ve binlerce yıllık Hitit kalıntılarını objektifine yansıtan Kahraman, çektiği fotoğrafları ve görüntüleri de Akdeniz Gazetesi okuyucularıyla paylaştı.

Tarihin Yazıldığı Yer: Geç Hititlerin Sınır Kalesi

MÖ 8. yüzyılda Hitit dönemi hükümdarlarından Asativata tarafından, kuzeyden gelecek tehditlere karşı bir sınır kalesi olarak inşa edilen bu antik mekân, asırlara meydan okuyan surları ve antısal kapılarıyla biliniyor. 1946 yılında keşfedilen ve ömrünü buraya adanmış efsanevi Türk arkeolog Prof. Dr. Halet Çambel'in üstün gayretleriyle ayağa kaldırılan ören yeri, Türkiye'nin ilk açık hava müzesi olma unvanını taşıyor.

2020 yılından bu

yana UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan bu kadim kale, mimari bütünlüğü bozulmasın diye eserlerin yerinden sökülmeyp tam olarak bulunduğu noktada sergilenmesiyle dünyadaki nadir örneklerden biri.

Bu Yaz Neden Karatepe-Aslantaş'a Gitmelisiniz?

İşte 4 Büyük Sebep!

Gazeteci Ümit Kahraman'ın da çekimlerinde vurguladığı, hafta sonu planı yapmakta kararsız olanlar veya tarih ile doğanın içinde kaybolmak isteyenler için burayı mutlaka ziyaret etmeniz gereken nedenler:

1. Hitit Yazısının Sırrının Çözüldüğü "Rozetta Taşı" Burada:

Karatepe'yi dünya çapında ünlü yapan en büyük özellik, buradaki antısal kapılarda yer

alan yazıtların hem Fenike alfabesi hem de Luvi hiyeroglifi ile çift dilli yazılmış olmasıdır. Tıpkı Mısır hiyerogliflerini çözen Rozetta Taşı gibi, Anadolu'nun en eski dillerinden Luvi hiyeroglifi de dünyada ilk kez buradaki metinler sayesinde okunabilmiştir.

2. Eserler Müze Binasında Değil, Tam Doğduğu Yerde:

Alıştığımız kapalı ve loş müze ortamlarının aksine, burada devasa aslan heykellerini, fırtına tanrısı Tarhunzas'ın muazzam kabartmasını ve kralların ziyafet sahnelerini içeren rölyefleri yüzyıllar önce dikildikleri açık alanda, ormanın içinde görebilirsiniz. Üstelik ünlü mimarlar Turgut Cansever ve Franco Minissi'nin tasarladığı ödüllü brütalist beton saçaklar al-

tında, doğaya zarar vermeden korunan eşsiz bir sergileme modeline şahitlik edeceksiniz.

3. Tarih Gezisi ile Milli Park Keyfi Bir Arada:

Müze, geniş bir çam ormanının ve Aslantaş Baraj Gölü'nün hemen kıyısında yer alıyor. Tarihi bir yürüyüşün ardından baraj gölü manzarasında temiz hava alabilir, sevdiklerinizle birlikte gününbirlik piknik ve doğa fotoğrafçılığı aktiviteleri yapabilirsiniz. Kamp kurmayı sevenler için de bölge oldukça elverişli.4. Kadınların Bin Yıllık Özgürlük Sesleniş:

Kalenin kapısında Kral Asativata'nın binlerce yıl öncesinden kalan şu sözleri yazar: "Önce-leri korkunuzu bu benzersiz açık hava müzesini keşfetmeye davet ediyoruz!"

Gonca Deniz

Osmaniye'den Portekiz'e Eğitim Köprüsü

Deprem felaketinin ardından yaralarını hızla saran ve özellikle gençlerin psikososyal gelişimine yönelik projelere ağırlık veren Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü, sınır ötesinde önemli bir çalışmaya katkı sundu.

"CARELINK – Afetler Sırasında ve Sonrasında Kırılan Gençler İçin Zihinsel, Psikolojik ve Duygusal Sağlığın Bağlanması: Dirençli Bir Çevre Oluşturma" projesi kapsamındaki eğitim

faaliyeti Portekiz'de yapıldı.

Uluslararası Ortaklar Portekiz'de Buluştu

Portekizli sivil toplum kuruluşu REDefine ev sahipliğinde düzenlenen programa, projenin koordinatörü olan Hitit Üniversitesi'nin yanı sıra Polonya'dan WSBINOZ, Kuzey Makedonya'dan Uluslararası Vizyon Üniversitesi, Letonya'dan ISMA, Portekiz'den REDefine ve Türkiye'den Osmaniye İl Millî Eğitim

Müdürlüğü temsilcileri katılım sağladı. 5 gün boyunca süren ve toplam 30 saatlik yoğun bir müfredatı kapsayan eğitimlerde gençlerin ruh sağlığı masaya yatırıldı.

Eğitim boyunca, gençlerin afetler sırasında ve sonrasında psikolojik olarak nasıl güçlü kalabileceği, ruh sağlığı farkındalığı, psikososyal destek mekanizmaları, güvenli akran dayanışması, afet hazırlığı, sorumlu dijital araç kullanımı, yapay zekâ farkındalığı, dijital güvenlik ve CareLink e-öğrenme platformunun test edilmesi gibi güncel konular ele alındı.

Osmaniye Heyetinden İki Önemli Sunum

Müdürlük adına

Portekiz'e giden 4 deneyimli öğretmen, programda Osmaniye'nin saha tecrübelerini de aktaran kritik oturumlar gerçekleştirdi:

"Okul Temelli Hazırlık ve Gençlik Desteği" başlıklı oturumda; okul odaklı afet hazırlıkları, gençlere yönelik destek sistemleri, kriz anlarında güvenilir yetişkinlerin rolü ve afet dönemlerinde güvenli iletişim yolları konularında uluslararası katılımcılara sunum yapıldı.

"Gençlik Liderliğinde Dayanıklılık Fikirleri" oturumunda ise gençlerin kendi akranlarına ve topluma destek olabileceği farkındalık çalışmaları, okul/toplum afet hazırlığı fikirleri ve dijital iyi oluş mesajları üzerine atölye çalışmaları yürütüldü.

Hedef: Kırılan Gençlerin Ruh Sağlığını Korumak

Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, projenin temel amacının afetlerden et-

kilenen ve kırılan gruplarda yer alan gençlerin zihinsel, psikolojik ve duygusal olarak iyi oluş hallerini desteklemek olduğunu belirtti.

CARELINK projesi ile gençlerin ve eğitimcilerin kullanımına sunulacak modern eğitim materyalleri, rehber araçlar ve dijital bir öğrenme platformunun geliştirilmesine katkı sağlanmaya devam edileceği bildirildi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Türkiye-KKTC arasında yaklaşık 101 kilometre uzunluğunda doğal gaz iletim hattı inşa edeceğiz

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) hükümetleri arasında KKTC'ye Doğal Gaz Tedarikine İlişkin Mutabakat Zaptı imzalandı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "Bu proje kapsamında yaklaşık 101 kilometre uzunluğunda, 97 kilometresi denizde, 4 kilometresi karada olmak üzere bir doğal gaz iletim hattı inşa edeceğiz. Getireceğimiz doğal gazla artık inanıyoruz ki KKTC bir elektrik bolluğuna kavuşacak ve net ihracatçı bir ülke konumuna gelebilecek" dedi.

Türkiye ile KKTC, Akdeniz'in altından doğal gaz boru hattıyla bağlanacak. Türkiye ve KKTC hükümetleri arasında KKTC'ye Doğal Gaz Tedarikine İlişkin Mutabakat Zaptı imzalandı. KKTC Cumhuriyet Meclisi'nde Meclis Başkanı Ziya Öztürkler'in ev sahipliği yaptığı imza törenine Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, KKTC Başbakanı Ünal Üstel, iki ülke bakanları ile kamu ve özel sektör temsilcileri katıldı. Mutabakat zaptına ilk imzaları Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz ve KKTC Başbakanı Ünal Üstel attı.

"Türkiye ile KKTC arasındaki enerji iş birliğinde yeni bir aşama"

Törende konuşma yapan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye ile KKTC arasındaki enerji iş birliğinde yeni bir aşamaya geçildiğini belirtti. Bayraktar, Türkiye ile KKTC arasındaki ortak tarih ve stratejik iş birliğine vurgu yaparak, "Bugün Türkiye ile Kuzey Kıbrıs arasında sarsılmaz bağlarımızı daha da güçlendirecek çok önemli bir projenin ilk somut adımını atıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti hükümeti ile KTKC hükümeti arasında KKTC'ye doğal gaz tedarikine ilişkin mutabakat zaptını imzalamak üzere bir aradayız" dedi.

Türkiye'nin bugüne kadar Kıbrıs Türk halkının enerji arz güvenliğinin sağlanması amacıyla birçok adım attığını ifade eden Bayraktar, "Geçmişten bugüne Kıbrıs Türkü'nün enerji arz güvenliğinin sağlanması ve ekonomisinin gelişmesi doğrultusunda birçok önemli adım attık.

Bugüne kadar toplam 7 mobil elektrik santralini adaya sevk ederek başarıyla konum-

landirmalarını gerçekleştirdik. Sorunsuz ve kesintisiz çalışmalarına yönelik bakım faaliyetlerine de destek olmaya devam ediyoruz. Ayrıca Kıbrıs'ın enerji arz güvenliği noktasında ihtiyaç duyduğu sıvı yakıtını kamu şirketlerimiz aracılığıyla son 5 yıldır tedarik ediyoruz. Bundan sonra da Kıbrıs'ın enerji arz güvenliğinin güçlendirilmesine yönelik her türlü desteği ve ortaklığı kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

"Yaklaşık 101 kilometrelik doğal gaz hattı inşa edilecek"

Enerji arz güvenliğinin günümüzde ekonomik kalkınma, milli güvenlik ve toplumsal refah açısından hayati öneme sahip olduğunu belirten Bayraktar, KKTC'nin artan enerji ihtiyacına yönelik yeni yatırımların hayata geçirileceğini söyledi. Doğal gaz boru hattı projesinin KKTC'nin enerji arz güvenliğinde yeni bir dönemin de başlangıcı olacağını belirten Bayraktar, "Bugün itibarıyla Türkiye ile KKTC arasında deniz altından geçecek doğal gaz boru hattı sisteminin inşa edilmesine yönelik çalışmalar bu imzalardan sonra başlatıyoruz. Bu proje kapsamında yaklaşık 101 kilometre uzunluğunda, 97 kilometresi denizde, 4 kilometresi karada olmak üzere bir doğal gaz iletim hattı inşa edeceğiz. Anamur'dan başlayıp Teknecek'e gelecek bu doğal gaz hattında iki adet 22 inçlik boru hattı inşası planlanmaktadır" dedi.

Hattın çift yönlü olarak tasarlandığını ifade eden Bayraktar, "Bu hattı aynı zamanda çift yönlü, yani kuzeyden güneye ve güneyden kuzeye gazı taşıyacak şekilde dizayn edeceğiz. Türkiye'den adaya, adadan da ileride olabilecek bir gaz kaynağını ülkemize ve oradan Avrupa'ya ulaştırabilecek altyapıyı oluşturacağız" diye konuştu.

Doğal gazın öncelikle elektrik üretiminde kullanılacağını belirten Bayraktar, "Kuzey Kıbrıs'ın enerji dönüşümünün ve enerji arz güvenliğinin önemli bir parçası olacak bu proje kesintisiz elektrik arzını tesis edecek ve ülkelerimiz arasındaki stratejik iş birliğini daha da güçlendirecektir" ifadelerini kullandı.

"KKTC elektrik bolluğuna kavuşacak" Türkiye'nin enerji vizyonu-

nun yalnızca doğal gaz altyapısıyla sınırlı olmadığını belirten Bayraktar, elektrifikasyon projeleriyle birçok sektörde dönüşüm hedeflediklerini söyledi. Ekonomide elektrik kullanımının artırılmasının hedeflendiğini belirten Bayraktar, "Ülkemizin dört bir yanında hayata geçirdiğimiz elektrifikasyon projeleriyle ulaşım başta olmak üzere birçok sektörde elektrik kullanımını yaygınlaştırıyor, enerji verimliliğini artırıyor ve dışa bağımlılığımızı azaltıyoruz. Bu dönüşümün KKTC için de çok önemli fırsatlar taşıdığına yürekten inanıyoruz. Özellikle ulaşım araçlarının elektrikliye dönüşümüyle birlikte elektrik talebinin artacağı aşikardır. Bugün attığımız adım gelecekte büyüyecek elektrik ihtiyacının güvenli ve sürdürülebilir şekilde karşılanmasına katkı sağlayacak, aynı zamanda petrol ve petrol ürünleri ithalatını azaltarak KKTC ekonomisine önemli katkılar sunacaktır" dedi.

Ekonomide elektrifikasyon oranında yüzde 35 hedefi

Türkiye'nin 2035 yılı hedeflerine de değinen Bayraktar, ekonomide elektrifikasyon oranını yüzde 35'e çıkarmayı hedeflediklerini belirterek, KKTC'nin de benzer bir vizyon doğrultusunda çalışmalar yürüttüğünü ifade etti.

Bayraktar, "Getireceğimiz doğal gazla artık inanıyoruz ki KKTC bir elektrik bolluğuna kavuşacak ve net ihracatçı bir ülke konumuna gelebilecek. Dolayısıyla bu projenin tarihi bir proje olma özelliğini biraz da bu yönüyle sizlere takdim etmek istedim" diye konuştu.

Doğal gaz boru hattı projesinin KKTC için "asrın projesi" niteliğinde olduğunu ifade eden Bayraktar, "Kuzey Kıbrıs'ımız için hakikaten asrın projesi olabilecek doğal gaz boru hattının şimdiden hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum.

Projeye vizyonuyla yönen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarını arz ediyorum. Bu vesileyle yaklaşık 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı'nızı kutluyor, Kıbrıs Barış Harekati'nda şehit düşen Mehmetçiklerimize ve mücahitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize hayırlı ömürler diliyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak. İHA

Bakan Kacır: "Siyasi bağımsızlığın yolu teknolojik bağımsızlıktan geçer"



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Türkiye'nin savunma sanayisinde ulaştığı noktayı vurgulayarak, Avrupa'nın dışa bağımlılığına karşın Türkiye'nin teknolojiye uçtan uca hakim bir güce dönüştüğünü belirtti. Törende, Bakan Kacır bir süre önce CHP'den istifa eden İl Genel Meclisi üyesi iki isme AK Parti rozetlerini taktı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, bir dizi temasta bulunmak üzere Zonguldak'a geldi. AK Parti Zonguldak Danışma Meclisi Toplantısı'na katılan Bakan Kacır, öncesinde Kilimli ilçesinde esnafı ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Türkiye'nin çeyrek asırlık siyasi vizyonu, teknolojik bağımsızlık yürüyüşü ve savunma sanayisindeki atılımlara dair önemli açıklamalarda bulunan Bakan Kacır, AK Parti'nin çeyrek asırlık siyasi yürüyüşüne ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğine dikkat çekerek şunları kaydetti:

"25 yıldır bir liderin arkasında gidiyoruz. Yan yola sapmadan. Başka? Değerli arkadaşlar, biz dünya liderlerini mehterle, yenicilerle karşılayarak. AK Partimizin 25. yaşını kutlamaya hazırlanıyoruz. İnşallah Ağustos'ta 25. yaşımızı, geride bıraktığımız çeyrek asırdaki kazanımlarımızı, Türk milletinin yeniden tarih sahnesine çıkışına Cumhurbaşkanımız, tam bağımsız Türkiye'nin, Türkiye Yüzyılı'nın lideri Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğündeki yürüyüşümüzü hep birlikte kutlayacağız."

"Bizim tarihimizde karanlık bir dönem yok"

Türkiye'nin tarihi misyonuna değinen ve günümüz dünyasında güçlü olmanın kriterlerini sıralayan Kacır, teknolojik bağımsızlığın önemini şu ifadelerle vurguladı:

"Biz tarihin en şerefli milletiyiz. Bizim tarihimizde karanlık bir dönem yok. Başımıza öne eğmemizi gerektirecek hiçbir hatıra, hiçbir iz yok. Biz insanlığı adaletle, merhametle buluşturmuş bir milletin şerefli, asil evlatlarıyız. O vakit yeniden tarih sahnesine çıkarken Allah'ın izniyle çok güçlü, çok kuvvetli olmak zorundayız. Biliyoruz ki bugünün dünyasında güçlü olmak demek, siyasette güçlü olmak demektir. Uluslararası ilişkilerde güçlü olmak demektir. Diplomaside güçlü olmak demektir. Ama bunların yanında mutlaka ekonomide güçlü olmak demektir. Üretimde, sanayide, teknolojiye güçlü olmak demektir. Siyasi bağımsızlığın yolu ekonomik bağımsızlıktan, ekonomik bağımsızlığın yolu bugünün dünyasında teknolojik bağımsızlıktan geçer."

"Türkiye kabuğunu kırdı"

İktidarları döneminde hayata geçirilen üretim ve ihracat hamlelerini rakamlarla anlatan Kacır, Türkiye'nin katma değerli üretime geçiş sürecini şöyle aktardı:

"İşte bu anlayışla, hamdolsun 23 yıllık iktidarlarımız döneminde Türkiye'de muazzam bir üretim atılımını, üretim hamlesini hayata geçirdik. Biz bugün dünyanın en büyük üretim güçlerinden biriyiz hamdolsun. İhracatımızı 36 milyar dolardan 278 milyar dolara çıkardık. Bizden önce 79 yıl boyunca başka hükümetler geldi geçti. Onlar ihracatımızı 36 milyar dolara ancak getirebilmişlerdi. Biz onun üzerine 240 milyar dolar ilave ettik, şimdi ihracatımız 278 milyar dolara geldi. Bütün bunları yaparken Türkiye kabuğunu kırdı. Sadece düşük teknolojlili ürünler üreten bir ülke olmaktan, artık katma değerli ürünler üreten, ileri teknoloji yüksek teknoloji geliştiren, üreten ve rekabetçi şekilde dünyaya ihraç edebilen bir ülke olmayı başardı."

Avrupa savunma sanayisinde dışa bağımlı

Türk savunma sanayiinin geldiği noktayı Avrupa ülkeleriyle kıyaslayan Bakan Kacır, NATO toplantısındaki tartışmalara da atıfta bulunarak şu değerlendirmeyi yaptı:

"Bugün artık Türkiye savunma sanayii adından söz ettiriyor. Bizden önce Türkiye'de bir havacılık sektörü maalesef yoktu. Bütün savunma ve havacılık sektörünün ihracatı 246 milyon dolardı. Biz savunma sanayiinde yerli milli ürünlerimizin payını yüzde 20'lerden yüzde 80'lerin üzerine çıkarmayı başardık. Bakın Avrupa yanı başımızda. Pek çok gelişmiş ülke var Avrupa'da. Almanya var, Fransa var, İtalya var, İspanya var, değil mi? Avrupa'nın savunma sanayiinde dışa bağımlılığı halen yüzde 80 düzeyinde. Yani bizim 23 yıl evvelki dışa bağımlılık seviyemiz, halen Avrupa'da yüzde 80'in üzerinde savunma sanayiinde devam ediyor. Şimdi onlar büyük bir arayıştalar. NATO

toplantısı bu hafta icra edildi. Orada da bütün bunlar tartışıldı, konuşuldu. Ve herkes şunu söylüyor: Dünyada savunma sanayiinde yükselen güç, Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'dir."

"Bütün bu zorluklar bizi olgunlaştırdı, bizi kuvvetlendirdi"

Elde edilen başarıların gizli ve açık ambargolarla rağmen kazanıldığının altını çizen Kacır, terörle mücadele ve yerli teknoloji geliştirme süreçlerine dair şunları söyledi:

"Allah'a hamdolsun. Bugünlere kolay gelmedik. Kimse bize altın tepside bu başarı hikayelerini sunmadı. Kimse bizim önümüzü açmadı. Bilakis engellemelerle, ambargolarla mücadele ederek biz bugünlere geldik. Biz 40 yılı yakın zaman terörle mücadele ettik. Ve mücadele ettiğimiz teröristlerin etrafında arkasında müttefiklerimizin olduğunu çoğu zaman gördük. İhtiyaç duyduğumuz savunma sistemlerini parasını ödeyerek talep ettiğimizde bize vermediklerini gördük. Gizli açık ambargolarla bizim karşıımıza olduklarını gördük. Çekirdek teknolojisine kadar, en küçük bileşenine kadar kendi evlatlarımızın gayretiyle, kendi imkanlarımızla geliştirmek durumundaydık. Çünkü hiç kimse bize o parçaları dahi vermek istemiyordu. Ama bütün bu zorluklar bizi olgunlaştırdı, bizi kuvvetlendirdi. Şimdi biz başkalarının önüne geçmeyi başardık. Çünkü teknolojinin uçtan uca hakimii haline geldik. Sadece hava araçlarında değil. Deniz platformlarında, kara araçlarında, siber sistemlerde, uydu sistemlerinde Türkiye kendi ürünlerini geliştiren üreten bir ülke oldu."

"Türkiye'nin Allah'ın izniyle dünya sahnesinde daha yapacak çok işi var"

Siyasi rakiplerini eser ve proje üretmemekle eleştiren Kacır, geleceğe yönelik hedeflerini şu sözlerle dile getirdi:

"Daha gidecek çok yolumuz, yapacak çok işimiz var. Daha bütün hedeflerimizde erişmiş değiliz. Türkiye'nin Allah'ın izniyle dünya sahnesinde daha yapacak çok işi var. Yani rakiplerimiz bu ülkeye hizmet gibi, bu ülkede taş üstüne taş koymak gibi bir derde asla sahip değiller. Hiçbir zaman olmadılar zaten. Her daim bu ülkede bizim hareketimiz eser siyasetiyle, proje siyasetiyle bu ülkeyi geleceğe taşıdı. Bundan sonra da öyle olacak. Ve bizler bu yolculukta inşallah Zonguldak'ın da kendisine yakışın rollü oynaması için gayret edeceğiz."

"Çelik Kubbe projesini inşallah hızla tamamlayacağız"

Türkiye'nin inovasyon gücünün tüm dünya tarafından takip edildiğini belirten Kacır, konuşması yerli ve milli hava savunma sistemi Çelik Kubbe'nin detaylarını paylaşarak sonlandırdı:

"Türkiye'nin hem araştırma geliştirme ve inovasyonda hem de yüksek düzeyde üretim kabiliyetinde pek çok NATO ülkesinden, pek çok Avrupa ülkesinden çok daha ileri bir seviyede olduğunu biz değil bütün dünya medyası konuşuyor. Hamdolsun Türkiye çok iyi bir noktaya geldi. Bütün dünyanın dikkatle takip ettiği, dostlarımızın güvenle ve gıptayla izlediği, hasımlarımızın da ciddi düzeyde endişe duyduğu bir seviyeyi yakaladık. Ama inşallah daha da ileri gideceğiz. Çelik Kubbe projesini inşallah hızla tamamlayacağız. Çelik Kubbe Türkiye'nin yerli ve milli hava savunma sistemi, sistemler sistemi, katmanlı bir hava savunma sistemi. Nedir hava savunma sistemi? Çok güçlü radarlarla ve çok kabiliyetli füzele size yönelik herhangi bir атаğa mukabele etmenizi sağlayacak sistemlerden söz ediyoruz. Aselsan geliştirdiği ürettiği radarlarla dünyada bir numara. Roketsan, TÜBİTAK SAGE hava savunma sistemlerimizin füzelerini yerli ve milli olarak geliştiriyorlar üretiyorlar. İnşallah Çelik Kubbe projesini, bu katmanlı hava savunma sistemi projesini en ileri hedeflere kadar taşıyacağız. Bunun ne kadar önemli olduğunu bütün dünyada olup biten, cereyan eden harplerde, çatışmalarda müşahade ediyor herkes. Dolayısıyla Türkiye'nin bu kabiliyeti çok değerli" dedi.

Rozetlerini Bakan Kacır taktı

Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) istifa eden İl Genel Meclisi üyeleri Nedim Bekar ve Kenan Karaveli, resmen AK Parti kadrolarına dahil oldu. Geçen Nisan ayında istifa eden iki meclis üyesinin rozetlerini Bakan Kacır taktı. AK Parti İl Başkanı Mustafa Çağlayan, günün anısına Bakan Kacır'a çeşitli hediyeler takdim etti.



Bu da modern ayakkabı tamircisi



Mersin'de babadan kalma ayakkabı tamirciliğini modern bir anlayışla sürdüren genç girişimci, sosyal medyada paylaştığı ayakkabı yenileme videolarıyla milyonlarca izlenmeye ulaştı. Eski ayakkabıları detaylı bakım ve restorasyonla ilk günkü görünümüne kavuşturan modern ayakkabı tamircisi Türkiye'nin her yerinden müşteriye hizmet veriyor.

Mersin'in Yenişehir ilçesinde faaliyet gösteren bir ayakkabı yenileme ve bakım merkezi, sosyal medyada paylaştığı dönüşüm videolarıyla mesleği ayrı bir noktaya taşıdı. Babadan kalma ayakkabı tamirciliği mesleğini modern bir anlayışla sürdüren Barış Serin, klasik tamirin ötesine geçerek temizlik, bakım ve restorasyon hizmeti sunmaya başladı. Özellikle eski ve yıpranmış ayakkabıların ilk günkü görünümüne kavuşturduğu 'öncesi-sonrası' görüntüleri milyonlarca kişi tarafından izlenirken, işletmeye Türkiye'nin 81 ilinden yoğun talep geldi. Geleneksel ayakkabı tamirciliğini günümüz tüketici alışkanlıklarına göre yeniden şekillendiren Serin, özellikle Z kuşağının ilgi gösterdiği sosyal medya platformlarında paylaştığı içeriklerle kısa sürede geniş kitlelere ulaştı. Detaylı temizlik ve bakım işlemleri sayesinde vatandaşlar yeni ayakkabı almak yerine mevcut ayakkabılarını 300 ile 500 TL arasında ödediği ücretle yenilemeyi tercih ediyor.

Yaklaşık 7 yıldır mesleğin içinde olduğunu belirten Barış Serin, babasından öğrendiği mesleği farklı bir anlayışla sürdürdüklerini söyledi. Serin, "7 senedir bu mesleğin içindeyim. Babadan öğula gelen bir meslek. Babam ayakkabı tamircisiydi. Ben de şu anki Z kuşağına göre ayakkabı

bıları tamirden ziyade yenileme yapıyoruz. Temizleme, bakım yapıp ayakkabıları ter-temiz, sıfıra yakın hale getiriyoruz. Sosyal medya üzerinden paylaştığımız videolar çok ilgi gördü. Bu da bizim hoşumuza gitti ve işi daha da büyültmeye başladık" dedi.

"Sosyal medyadan önce çok fazla talep yoktu"

Sosyal medyanın işlerini büyük ölçüde değiştirdiğini belirten Serin, paylaştıkları ayakkabıların öncesi ve sonrası görüntülerinin milyonlarca kişiye ulaştığını söyledi. Sosyal medya öncesinde işlerinin bugünkü kadar yoğun olmadığını anlatan Serin, "Öncesi ve sonrası videoları insanların çok hoşuna gidiyor. Yeri geliyor 2-3 milyon izlenme alıyoruz. Sosyal medyadan önce çok fazla talep yoktu.

Ancak paylaşımlarımızın ilgi görmesiyle birlikte bugün Türkiye'nin 81 ilinden anlaşmalı kargolarla bize ayakkabılar gönderiliyor. Biz de ayakkabıların temizliğini, bakımını ve gerekli yenileme işlemlerini yaptıktan sonra yeniden müşterilerimize ulaştırıyoruz" şeklinde konuştu.

"Detaylı bakım hizmetimiz 300 ile 500 lira arasında değişiyor"

Klasik ayakkabı tamirinden farklı bir hizmet sunduklarını dile getiren Serin, "Bu işi yapan çok usta var ama bizim gibi detaya girmiyorlar. Biz ayakkabının içini, dışını, altını, üstünü, bağcıklarına kadar temizliyor, bakımını yapıyoruz. Orijinaline en yakın şekilde teslim ediyoruz. Detaylı bakım hizmetimiz 300 ile 500 lira arasında değişiyor. Böylece vatandaşlar düşük maliyetle ayakkabılarını yeniden kullanabiliyor" diyerek bilgi verdi.

Kaynak: İHA

Bursa'dan Antalya'ya karton koliler ile 700 civciv gönderdiler

Antalya Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde gerçekleştirilen denetimlerde, Bursa'dan otobüsle usulsüz şekilde taşınarak getirilen yaklaşık 700 adet hindi ve tavuk civcivine el konulurken otobüs firmasına cezai işlem uygulandı.

Büyükşehir Belediyesi zabıta ekipleri, insan sağlığını tehdit eden gıda ve canlı hayvan taşımacılığına karşı denetimlerine aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda zabıta ve güvenlik görevlilerince Antalya Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde yapılan kontrollerde, Bursa'dan otobüsle gönderilen ve mevzuata aykırı şekilde taşındığı belirlenen 700 adet civciv tespit edildi.

Orijin bilgileri bulunamadı Civcivlerin orijin bilgilerinin belirsiz olması ve kuş gribi gibi salgın hastalık risklerine karşı alınan tedbirler kapsa-

mında, Kepez İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bilgi verildi. Yapılan incelemeler sonucunda civcivlere el konulurken, 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu çerçevesinde taşıyıcı otobüs firmasına cezai işlem uygulandı.

Büyükşehir Belediyesi Terminal Zabıta Amiri Mustafa Kaya, yapılan denetimlerle ilgili "Sabah saatlerinde terminalde gerçekleştirdiğimiz denetimlerde, kolilerin içinde hindi ve tavuk civcivi ele geçirildi.

Bunun üzerine İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bilgi verdik" açıklamasını yaptı. Kaya, ilgili otobüs firmasına cezai işlem uygulandığını, belirterek denetimlerin insan sağlığı ve gıda güvenliği açısından aralıksız sürdürüleceğini vurguladı.

Kaynak: İHA



10. Yılında Osmaniye Tek Yürek Oldu



Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yılı dolayısıyla Bülbül Camii'nde Mevlid-i

Şerif programı düzenlendi. Vali Serdengeçti şehitler için dua etti. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10.

yıl dönümü kapsamında Osmaniye Bülbül Camii'nde anma programı gerçekleştirildi. Düzenlenen Mevlid-i Şerif

programında, 15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit olan vatandaşlar başta olmak üzere tüm aziz şehitler için dualar edildi.

Vali Serdengeçti Programa Katıldı

Anma programına Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti de katıldı. Programın ardından açıklamada bulunan Vali Serden-

geçti, 15 Temmuz'un milletin birlik ve beraberliğinin simgesi olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:

"15 Temmuz'un 10'uncu yıl dönümü münasebetiyle; aziz şehitlerimizin ruhlarına ithafen, mağfaret ve rahmet niyazıyla Mevlid-i Şerif programımızı idrak ettik. Yüce Mevla bizi vatan-sız, bayraksız,

ezansız bırakmasın." Şehitler Rahmet ve Minnetle Anıldı

Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti okunurken, şehitlerin ruhlarına dualar edildi. Katılımcılar, 15 Temmuz'da vatan uğrunda can veren kahramanları rahmet, minnet ve şükranla andı.

Osmaniye Valiliği

Çocuklar ilmek ilmek Geleceği Dokudu



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde çocukların kültürel mirasla bağ kurma-sını sağlamak ve el becerilerini geliştirmek amacıyla örnek bir projeye imza atıldı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde yürütülen Okul Destek Projesi'nden faydalanan çocuklar, Kadirli Belediyesi

Kilim Evi'ni ziyaret etti.Bölgenin asırlık motiflerini ve dokuma kültürünü yansıtan usta öğreticiler, çocukları büyük bir sıcaklıkla karşılayarak tarihi süreç ve kilim dokuma teknikleri hakkında ön bilgi verdi.Tezgah Başına Geçip Kendi Kilimlerini Dokudular Ziyaret kapsa-

mında uzman eğitimcilerin rehberliğinde kendileri için hazırlanan özel dokuma tezgahlarının başına geçen çocuklar, renkli iplerle ilk ilmeklerini attı.

Bireysel çalışmalarını büyük bir titizlikle tamamlayan minikler, hem eğlenceli anlar yaşadı hem de geleneksel el sanatlarının inceliklerini yerinde uygulamaya fırsatı buldu.

Çocukların heyecanına ortak olan kurum yetkilileri, kültürel değerlerin yeni nesillere aktarılmasının önemine dikkat çekti. Hem El Beceri-



leri Hem de Yaratıcı İkları Geliyor

Sosyal Hizmet Merkezi Müdür-lüğü yetkilileri, etkinliğin çocukların gelişimine sunduğu katkıyı vurgulayarak şu değerlendirmelerde bulundu:"Okul Destek Projesi kapsamında n d a çocuklarımızın sadece akademik ola-

rak değil, sosyal ve kültürel yönlerden de zenginleşmesini hedefliyoruz. Düzenlediğimiz bu Kilim Evi ziyaretiyle, çocuklarımızın el becerilerinin ve yaratıcılıklarının geliştirilmesine katkı sağladık. En önemlisi de unutulmaya yüz tutmuş geleneksel el sanatlarımıza yönelik farkındalık-

larını ve aidiyet duygularını güçlendirdik. Bu imkanı sunan Kadirli Belediyesi'ne ve emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz."

Etkinlik, çocukların dokudukları ürünlerle birlikte çekildikleri hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

Gonca Deniz

Osmaniye, LGS'de 4 Türkiye Birincisi Çıkardı

LGS 2026 sonuçlarına göre Osmaniye'den 4 öğrenci tüm soruları doğru yanıtlayarak Türkiye birincisi oldu. Başarı, kentte büyük sevinç yaşattı.

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 2026 sonuçlarında Osmaniye önemli bir başarıya imza attı. Zorlu sınav maratonunu 500 tam puanla tamamlayan dört öğrenci, Türkiye birincileri arasında yer alarak hem ailelerine hem de Osmaniye'ye

büyük gurur yaşattı.

Osmaniye'nin Türkiye Birincileri

LGS'de tam puan alarak Türkiye birincisi olan öğrenciler şöyle sıralandı:

•Azra Cankurtaran – Saimbey Ortaokulu

•Ahmet Giray Tel – Saimbey Ortaokulu

•Yusuf Eymen Alaybeyoğlu – Kadirli Koleji

•Yusuf Altuntaş – Kadirli Çukurova Okulları

Gösterdikleri üstün başarıyla dikkat çeken öğrenciler,



disiplinli çalışmaları ve azimleriyle örnek oldu.

İl Milli Eğitim Müdürü Albak'tan Tebrik Mesajı

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, yayımladığı mesajda başarının ardında büyük emek,

sabır ve disiplin bulunduğunu belirterek, öğrencilerin yanı sıra aileleri, öğretmenleri ve okul yöneticilerini de tebrik etti.

Albak, açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Hikâyenin gerisi; büyük bir emek,

sabır ve sarsılmaz bir disiplin... Bu gurur dolu başarıda en büyük pay sahibi olan fedakâr ailelerimizi, onlara her zaman yol gösteren öğretmenlerimizi ve okul idarecilerimizi canı gönülden tebrik ediyoruz."

"Derecesi Ne Olursa Olsun Tüm Öğrencilerimiz Çok Değerli"

LGS sürecinde emek veren tüm öğrencilerin takdiri hak ettiğini vurgulayan Albak, sınav sonu

bağımsız olarak gösterilen çabanın çok kıymetli olduğunu belirtti.

"Sınavlar gelir geçer ama gösterilen gayret, bir ömür boyu çocukların yüreğinde rehber olarak kalır. Derecesi ne olursa olsun, bu süreçte ter döken tüm çocuklarımızın gözlerinden öpüyoruz. İyi ki varsınız, yolunuz hep açık olsun." ifadelerini kullandı.

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Düziçi'nde B-Reçete Sistemi Dönemi Başladı



Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından geliştirilen B-Reçete Sistemi, 1 Temmuz 2026 itibarıyla Türkiye genelinde uygulamaya alındı. Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde de kullanılmaya başlanan sistemle birlikte bitki koruma ürün-

lerinin reçetelendirilmesi, satışı, uygulanması ve kayıt altına alınması süreçleri elektronik ortam üzerinden yürütülmeye başlandı.

Bitki Koruma Ürünleri Dijital Ortamda Takip Edilecek

Yeni sistem sayesinde bitki koruma ürünlerinin üreticiden uygulamaya kadar uzanan tüm süreçleri elektronik ortamda kayıt altına alınacak. Böylece ürünlerin izlenebilirliği artırılacak, bilinçli ve doğru kullanımın yaygın-

laştırılması, kalıntı riskinin azaltılması, insan sağlığının korunması ve çevrenin sürdürülebilir şekilde desteklenmesi hedefleniyor.

Sahada Eğitim ve Denetimler Aralıksız Devam Ediyor

Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelleri, B-Reçete Sistemi'nin etkin şekilde uygulanabilmesi amacıyla amacıyla üreticilere yönelik eğitim, bilgilendirme ve denetim çalışmalarını sürdür-

rüyor.

Sahada yürütülen faaliyetlerle çiftçilerin yeni sisteme uyum sağlaması ve uygulamayı doğru şekilde kullanmaları amaçlanıyor.Üreticilere Kayıt Güncelleme Uyarısı

Yetkililer, üreticilerin herhangi bir mağduriyet yaşamamaları için Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS), Tarım Üretim Kayıt Sistemi (TÜKAS) ve KOBÜKS kayıtlarını kontrol etmeleri gerektiğini hatırlattı. Özellikle sistemde

kayıtlı cep telefonu bilgilerinin güncel tutulmasının, bilgilendirme ve işlem süreçlerinin sorunsuz yürütülmesi açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı.

Yeni uygulamayla birlikte tarım d a dijitalleşmenin güçlenmesi, bitki koruma ürünlerinin daha kontrollü kullanılması ve sürdürülebilir üretimin desteklenmesi hedefleniyor.

Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü

Cami ve Kur'an Kurslarında Yeşilay Tanıtımı Yapıldı

Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde Kaymakamlığının desteğiyle Yeşilay gönüllüleri, cami ve Kur'an kurslarında ziyaret ederek öğrencilere bağımlılıkla mücadele konusunda bilgilendirme yaptı.

Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde,

Sumbas Kaymakamlığı'nın desteğiyle Yeşilay gönüllüleri tarafından merkez ve köylerde bulunan cami ile Kur'an kurslarına yönelik bilgilendirme çalışması gerçekleştirildi.

Ziyaretlerde öğrencilere Yeşilay'ın faaliyetleri, bağımlı-

lıkla mücadele çalışmaları ve sağlıklı yaşam konusunda bilgiler verildi.

Öğrencilerin Soruları Yanıtlandı

Yeşilay gönüllüleri, düzenlenen programlarda öğrencilerle bir araya gelerek merak edilen soruları yanıtladı. Etkinlik boyunca ço-

cuklara ve gençlere Yeşilay'ın yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi aktarıldı.

Gönüllülerden Teşekkür Mesajı

Programın ardından Sumbas Yeşilay Gönüllüleri yaptıkları açıklamada, kendilerine destek veren kurum ve kişilere teşekkür etti.

Açıklamada, "Kapılarını açan herkese ve emeği geçen tüm gönüllülerimize

teşekkür ederiz." ifadelerine yer verildi.

Sumbas Yeşilay

